ВЫПИСКА

из Протокола Тридцать седьмого заседания Совета НП «АРБИКОН»
 от 21 Марта 2017 года

Слушали:

Об утверждении прейскуранта цен по Проекту ФЕДУРУС на 2017 год.
Постановили:

1. Утвердить на 2017 год следующий прейскурант цен по Проекту ФЕДУРУС:
	Категория взноса
	Категория пользователей
	Размер взноса, руб.

	Вступительный взнос
	Провайдеры информации
	25 000

	Подписчики (университеты, организации)
	25 000

	Ежегодный взнос
	Провайдеры информации
	10 000

	Подписчики (университеты, организации)
	10 000

Скидка для членов АРБИКОН – 20%